Pirkėjas įsipareigoja priimti  Sutarties  1 priede pateiktas technines specifikacijas atitinkančias 
Prekes, o Mokėtojas – Lietuvos kariuomenė už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

BVPŽ kodas 18100000-0
2. Sutarties kaina/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties kaina 17 767,20 eurų (septyniolika tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt septyni eurai 
20  ct)  su  PVM.  Prekių  kainos  su  PVM,  visais  kitais  mokesčiais  bei  išlaidomis,  kurios  atsiranda 
vykdant šią Sutartį, nurodyti Sutarties 1 priede.
2.2. Prekių kainos, nurodytos Sutarties 1 priede, yra pastovios ir nekeičiamos visą Sutarties galiojimo